
 

1 
 

 

 

Výzva č. 7/2018  k předložení cenové a věcné nabídky na akci  

„Přestrojení čerpací stanice ve Žďáru u Staré Paky“ 

 

1. Identifikace zadavatele 

Obec Levínská Olešnice 

Levínská Olešnice 94 
514 01 Jilemnice 
IČO: 00854662 
DIČ: CZ 00854662 
Zastoupená: Zdeňkou Noskovou, starostkou obce 
Tel.: 724 181 526 
 E-mail: starosta@levinskaolesnice.cz 
www.levinskaolesnice.cz 

 

2. Přesné vymezení předmětu plnění a požadavků zadavatele 

� Předmětem zakázky je přestrojení čerpací stanice ve Žďáru u Staré Paky. Jedná se o demontáž 

stávajícího vybavení a montáž nového vystrojení, vč. úpravy rozvaděče a nové elektroinstalace objektu 

a stavebních oprav otvorů a malby. Podrobný rozsah a specifikace požadovaných prací jsou uvedeny 

v této v zadávací dokumentaci (schéma přestavby, rozpočty), která je nedílnou součástí Výzvy. (Přílohy 

č. 1 - 3). 

 

Upozornění : Nejedná se o zadávací řízení ani o veřejnou zakázku malého rozsahu podle zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

3. Platební podmínky 
� Nabídková cena bude stanovena číselnou částkou v Kč v členění : 

a) Uchazeč, který je plátcem DPH :  uvede do nabídky vlastní cenu, částku DPH  a celkovou cenu 

b) Uchazeč, který je neplátcem DPH : uvede do nabídky celkovou nabídkovou cenu.  

� Uvedená cena musí být definována jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady nutné 

k realizaci díla. 

� Podmínky za jakých je možné překročit nabídnutou cenu za dílo zadavatel vymezil následovně : 

- V případě, že zadavatel bude požadovat provedení jiného množství prací nebo kvality, než jak je 

definováno zadávací dokumentací 

- V případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů mající vliv na výši 

nabídnuté ceny 

 

4. Lhůta a místo pro předkládání nabídky 

� Datum a čas  pro předložení nabídek:  

26.3.2018 – 24.4.2018 

� Nabídky budou zaslány nebo předány v úředních hodinách v listinné podobě na adresu  : 
 

- Obecní úřad Levínská Olešnice, Levínská Olešnice 94, 514 01, p. Jilemnice  



 

2 
 

-   Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.dubna 2018 ve 12 hodin 
 

� V případě, že cenová nabídka bude doručena po uplynutí soutěžní lhůty, obálka nebude otevřena. 
 O skutečnosti, že uchazeč podal cenovou nabídku po uplynutí soutěžní lhůty, bude bezodkladně 
vyrozuměn. 

 

5. Hodnotící kritérium a oznámení o výsledku Výzvy:  

� Jediným hodnotícím kritériem pro výběr dodavatele je nejnižší nabídková cena s váhou 100%. 

� Oznámení o výsledku Výzvy:  Do 1.5.  2018 

 

6. Místo plnění zakázky 

� Žďár u Staré Paky, p.p.č. 327/10, k.ú. Žďár u Staré paky  

� Konzultace,  prohlídka a upřesňující jednání jsou možná po předchozí dohodě na tel. 724 181 526, 

nejpozději však do termínu podání nabídek   

 

7. Předpokládaný termín realizace 

Zahájení  :    1.5. 2018 

                    Ukončení:   30.6.2018  

� Splněním dodávky díla se rozumí úplné dokončení díla, včetně závěrečného úklidu, vyklizení 

dotčených prostor a podepsání zápisu o předání a převzetí díla včetně odstranění případných vad a 

nedodělků. 

 

8. Prokázání kvalifikačních předpokladů 

� Základní předpoklady  

V rámci základních kvalifikačních předpokladů se posuzuje bezúhonnost a platební kázeň uchazeče 

vůči státu. Kvalifikační předpoklady tohoto typu jsou dokládány čestným prohlášením. Vzor tohoto 

čestného prohlášení tvoří přílohu č.3 této zadávací dokumentace.  

� Profesní předpoklady  

- Výpis z obchodního rejstříku, pokud je uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je  

         v ní zapsán   

- Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (uchazeč doloží výpis z  

         živnostenského rejstříku, popř. živnostenské oprávnění) např. realizace staveb. 

 

9. Obsah nabídky 

� Název a přesnou adresu uchazeče, IČO, DIČ, údaj, zda je či není uchazeč plátce DPH, bankovní spojení, 

telefonní spojení a kontaktní osobu 

� Položkový rozpočet akce 

� Dodací lhůta zakázky (ve dnech) a Záruční doba (v měsících) 

� Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (prostá kopie) 

 

10. Způsob zpracování nabídky 

� Na obálce s nabídkou bude uveden nápis „NEOTVÍRAT“, název zakázky a zpáteční adresa 
        uchazeče. 
� Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce 
� Všechny listy nabídky včetně příloh budou vzestupně očíslovány a nabídka bude zajištěna  

proti neoprávněné manipulaci 



 

3 
 

 

 

11. Obecné  podmínky, doplňující údaje 

� Zadavatel  neposkytuje zálohy na dílo 
� Vzhledem k povaze zakázky nepřipustil zadavatel dělení na části ani variantní řešení. 

� Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých uchazečích považuje za důvěrné a bude je 

využívat pouze pro účely této soutěže 

� Zadavatel si vyhrazuje právo akceptovat nejvýhodnější nabídku, případně z předložených nabídek 

žádnou nevybrat a soutěž zrušit 

� Všichni uchazeči předkládají své nabídky bezplatně 

� Každý uchazeč může podat pouze jednu cenovou nabídku 

� Dle §2e Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

       

 

Přílohy 

Příloha č. 1 Schéma přestavby 
Příloha č. 2 Položkový rozpočet (Souhrnný list stavby, Krycí list rozpočtu, Dílčí rozpočet  
                                                           Elektromontáže) 
Příloha č. 3 Čestné prohlášení 
 

 

 

 

V Levínské Olešnici dne 21. 3. 2018 

 

                                   Zdeňka Nosková 

                      starostka obce 


